

Processo: 202309063/2023
 Folha: 032
 Rubrica: R

PESQUISA DE PREÇOS
À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO – MA
CNPJ nº 06.232.615/0001-20

PC. Bernardo Coelho de Almeida, nº 863, Centro, São Bernardo - MA, CEP: 65.550-000

Objeto: Contratação de empresa para futura e eventual execução de serviços gráficos
Para atendimento das Secretarias municipais da Prefeitura de São Bernardo/MA

LOTE I - ADMINISTRAÇÃO I					
ITEM	DESCRIÇÃO -	UND	QUANT	V.UNIT.	V. TOTAL
1	Alvará de licença, papel aperg. med. 29x21cm, papel AP 75g	BLOCO	600	35,00	21.000,00
2	Autorização de Combustível, 02 vias med. 10,5x15cm	BLOCO	200	26,10	5.220,00
3	Autorização de viagens papel AP 75g	BLOCO	350	35,00	12.250,00
4	Blocos de cadastro de estab., med. 29x21cm, papel AP 75g	BLOCO	300	35,00	10.500,00
5	Cadastro econômico, 29x21cm, papel AP 75g 1 cor, 4 vias.	BLOCO	500	35,00	17.500,00
6	Capa de processo em policromia, papel supremo 250g2	UND	2000	3,72	7.440,00
7	Cartão de protocolo, papel supremo 250g, imp. 1 cor F/V	UND	1500	1,66	2.490,00
8	Cartão de vacinação do Adulto, med. 29x21cm, AP 150g	UND	5000	2,40	12.000,00
9	Cartão do Usuário Acompanhamento Ambulatorial - Dengue	BLOCO	100	35,00	3.500,00
10	Cartão sombra menina, med. 29x21cm, papel AP 150g	UND	1000	4,20	4.200,00
11	Cartão Sombra Menino, med. 29x21cm, papel AP 150g	UND	1000	4,20	4.200,00
12	Cartaz Form: 64x46cm impressão 4x0 cor papel couche 115g	UND	3000	3,15	9.450,00
13	Controle de movimentação de veículos, papel aperg. 1 cor	BLOCO	300	35,00	10.500,00
14	Crachá tam 14x10 com imp. 4 x0 couchê 230 g - Ass. Social	UND	4000	5,62	22.480,00
15	Dados pessoais, 29x21cm, papel apergaminhado 1 cor	BLOCO	200	35,00	7.000,00
16	Documento de arrecadação municipal - DAM, numerado 3 vias.	BLOCO	850	35,00	29.750,00
17	Faixa em lona vinilica imp. digital base de solv. 6,00x 0,80m	UND	300	426,10	127.830,00

18	Folha de despacho de processo, 29x21cm, papel a perg. 1 cor	BLOCO	150	35,00	5.250,00
19	Formulário de req.do contrib., 01 via, papel AP 75g2	BLOCO	350	35,00	12.250,00
20	Formulário único para requer. (dados do servidor), 29x21cm	BLOCO	150	35,00	5.250,00
21	Localização e Caracterização das Lesões, med. 29x21cm, AP 75g	BLOCO	100	35,00	3.500,00
22	Ordem de compras 3 vias 21x15cm papel AP 75g 01 cor	BLOCO	100	25,10	2.510,00
23	Panfleto tam .15x21cm impressão 4x0 cor papel couche 115g	UND	10000	1,50	15.000,00
24	Papel Timbrado, policromia 4x0 cor, 29x21cm, papel AP. 75g	BLOCO	200	30,98	6.196,00
25	Programa de Controle de Hanseníase 01, med. 29x21cm, AP 75g	BLOCO	100	35,00	3.500,00
26	Programa de Controle de Hanseníase 02, med. 29x21cm, AP 75g	BLOCO	100	35,00	3.500,00
27	Receituário Controle Especial, F: 16 02 vias papel AP 75g	BLOCO	100	35,00	3.500,00
28	Requisição de material, 3 vias med. 21x15cm papel AP 75g,	BLOCO	100	28,20	2.820,00
29	Termo de Fiscalização, med. 29x21cm, papel AP 75g	BLOCO	100	35,00	3.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE I					374.086,00
LOTE II- ADMINISTRAÇÃO II					
ITEM	DESC	UND	QUANT	V.UNIT.	V. TOTAL
	RIÇÃO -				
1	Banner em lona tam. 1,50 x 1,50 m - imp. digital - Ass. Social	UND	150	206,10	30.915,00
2	banner em lona tamanho 120cm x 180cm	UND	500	123,10	61.550,00
3	banner em lona tamanho 40cm x 60cm	UND	500	40,00	20.000,00
4	banner em lona tamanho 60cm x 90cm	UND	500	56,10	28.050,00
5	banner em lona tamanho 90cm x 120cm	UND	500	81,20	40.600,00
6	Capa de prontuário papel AP 150g	UND	5000	3,65	18.250,00
7	Confecção de folders dengue, F:8 imp. 4x4 cm	UND	5000	2,52	12.600,00
8	Envelope janela	UND	5000	2,40	12.000,00
9	Envelope kafit, med. 20x28cm, impressão 01 cor	UND	100	2,52	252,00
10	Envelope krafite, med. 31x41cm, impressão 01 cor	UND	500	4,20	2.100,00
11	Envelope med. 26x36cm	UND	20000	2,58	51.600,00
12	Envelope ofício branco, med. 11,5x23cm, impressão 01 cor	UND	300	1,72	516,00
13	Envelope para convite em policromia 4x0 cor	UND	1000	3,15	3.150,00
14	Folder hipertensão, F:8 imp. 4x4 cm papel couche 120g	UND	5000	2,40	12.000,00